
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US in 102/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
30. redni seji, dne 26. 1. 2026, sprejel

SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije Mestne občine Ptuj

1.

V Občinsko volilno komisijo Mestne občine Ptuj se imenujejo:
1. Albina HRNEC PEČNIK predsednica,

Mojca NEUDAUER MEGLIČ podpredsednica,
2. Majda VOLGEMUT članica,

Janez ROŽMARIN namestnik članice,
3. Gregor UHAN član,

Suzana IVANUŠA namestnica člana,
4. Nejc ILJEVEC član,

Urška VEK namestnica člana.

2.

Mandat občinske volilne komisije traja štiri leta in začne teči z dnem poteka mandatne dobe 
dosedanjim članom.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-21/2025
Številka seje: 9000-30/2025
Ptuj, dne 26. januarja 2026

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	14.a. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Mestne občine Ptuj.docx

		2026-01-27T08:44:19+0100




